（納税義務者）

軽自動車税(種別割)課税免除申請書

   年   月   日

西宮市長 殿

申請者  所在地

名  称

担当者氏名

電  話

法人番号

当該車両については、下記の目的で使用するため、西宮市市税条例第 62 条の規定により、

当年度課税分からの軽自動車税(種別割)の課税免除を申請します。

記

１. 対象車両   標識(車両)番号

２. 使用目的

３. 上記使用目的での使用開始日         年   月   日

４. 添付資料

① 法人登記簿謄本（コピー可）

② 自動車検査証（電子車検証の場合は自動車検査証記録事項）、軽自動車届出済証、

登録票（コピー可）

③ 申請者の本人確認書類

以上

【申請者本人確認書類】 □運転免許証 □マイナンバーカード □在留カード・特別永住者証明書

□障害者手帳 □健康保険証 □学生証(写真有) □その他（                 ）